
Zarządzenie  Nr 20/10 

Burmistrza Słubic 

z dnia 9 lutego 2010r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Słubice przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu 

ograniczonego do właścicieli przyległych działek. 

 
 Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 35, art. 40 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 
2603   z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 181/09 z dnia 08 października  

2009r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Słubice przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ograniczonego do w łaścicieli 

przyległych działek wprowadza się następujące zmiany, § 2 otrzymuje brzmienie:  

Wykaz działki przeznaczonej do sprzedaży: 

Lp.  Położenie Oznaczenie 

nieruchomości 

Powierzchnia 

działki 

Cena 

nieruchomości 

Księga 

wieczysta 

1. Osiedle 

Krasińskiego 

1/40 818m2 15 000 zł Nr 10972 

Wykaz zakończono na poz. 1. Nieruchomość wolna jest od wszelkich długów 

i hipotek. Na nieruchomość zawarta jest umowa dzierżawy zawarta z osobą fizyczną 

do dnia 01 lipca 2010r.  z przeznaczeniem na uprawę warzyw. 

Nieruchomość znajduje się na obszarze, dla którego brak jest miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego oraz nie została podjęta uchwała o przystąpieniu 

do sporządzenia planu.  

Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 11 marca 2009r. o podatku od 

towarów i usług ( t.j. Dz. U. Nr 54 poz. 535 z 2004r. ze zm.) zbycie nieruchomości 

zwolnione jest z podatku VAT.  

 

 § 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

porządził:                                                                                                                                                                                                                              

4 lutego 2010r. Bożena Hołowacz 

 


